
                                                                  
         

 
                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI  DETALIUOSIUS PLANUS  

 
2008 m. birželio 27 d. Nr. TS-6.110 

Rokiškis 
 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir atsižvelgdamas į pateiktus prašymus, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       
              1.  Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje suformuoti. 
Planavimo organizatorius – administracijos direktorius : 
           1.1. Juodupės g. Rokiškio mieste ~ 0,039 ha dydžio (namų valdai Juodupės g.  46 A Rokiškio 

m. padidinti, savininkas Gražvydas Lašas). Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos 
paskirties žemė, naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos; 
             1.2. Anapolio k. Jūžintų sen. Rokiškio r. sav. ~ 1,26 ha visuomenės poreikiams (rekreacijai). 
Nustatyti pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė, naudojimo būdą – 
rekreacinės teritorijos; 
             1.3. Pakriaunių k. Obelių sen. Rokiškio r. sav. ~ 0,89 ha visuomenės poreikiams  (sporto 
aikštynui įrengti). Nustatyti pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė, 
naudojimo būdą - bendro naudojimo teritorijos; 
           1.4. P.Cvirkos g. 9 Rokiškio m. ~ 0,1614 ha dydžio prie įsigytų pastatų (namų valda). 

Nustatyti pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė, naudojimo būdą – 
gyvenamosios teritorijos; 
        1.5. Čelkių k. Jūžintų sen. ~50,2 ha dydžio Varaščinos durpių gavybos atviram telkiniui 
įrengti, pakeičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio į kitos paskirties žemę, 
naudojimo būdas – naudingųjų iškasenų teritorijos, pobūdis – naudingųjų iškasenų gavybos atvirų 
kasinių (karjerų).         
             2 .  Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti detaliųjų  planų  rengimui. 
 
 
 
 Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                       Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 


